
RM_23_VHM_J3 

MĚSTO TRUTNOV  
NÁVRH NA USNESENÍ   

Datum projednání v PV 29.11.2023 

MEBYS Trutnov 
s.r.o. 

Zpracoval 
Ing. Luboš Havlíček 
Ing. Petr Gaisler 

Datum projednání v RM – 
rozhodování ve věcech 
města jako jediného 
společníka společnosti 
MEBYS Trutnov, s.r.o. 

06.12.2023   

Datum projednání v ZM  Předkládá Ing. arch. Michal Rosa 

Název materiálu Dozorčí rada společnosti MEBYS Trutnov s.r.o. 

Vyjádření komise  

Předchozí usnesení   

Návrh na usnesení PV 

Porada vedení 
doporučuje  
01.01 
radě města přijmout níže uvedené usnesení 

Návrh na usnesení RM 

Rada města 
odvolává   
01.01 
s účinností od 01.01.2024 tyto členy dozorčí rady společnosti MEBYS 
Trutnov s.r.o.: Ing. arch. Michal Rosa, Ing. Luboš Havlíček, Ing. Karel Nečas 
volí  
02.01 
s účinností od 01.01.2024 dozorčí radu společnosti MEBYS Trutnov s.r.o. 
ve složení: 

 Mgr. Tomáš Eichler, nar. 05.06.1981, bytem Spojovací 571, Střední 
Předměstí, 541 01 Trutnov 

 Ing. Josef Gereg, nar. 15.02.1957, bytem J. Masaryka 170, 542 34 Malé 
Svatoňovice 

 Ing. arch. Michal Rosa, nar. 08.06.1975, bytem Kryblická 428, Kryblice, 
541 01 Trutnov 

 Ing. Luboš Havlíček, nar. 16.05.1971, bytem Pod Strání 486, Hořejší 
Vrchlabí, 543 02 Vrchlabí 

 Ing. Karel Nečas, nar. 10.08.1963, Za Komínem 492, Horní Staré Město, 
541 02 Trutnov 

schvaluje  
03.01 

 uzavření smluv o výkonu funkce členů dozorčí rady společnosti 
MEBYS Trutnov s.r.o. v navrženém znění. 

 

Návrh na usnesení ZM  

Důvodová zpráva: 
Notářským zápisem učiněným dne 05.06.2014 došlo ke změně zakladatelské listiny společnosti MEBYS 
Trutnov s.r.o. Na základě článku 5 jsou orgánem společnosti valná hromada, jednatelé a dozorčí rada. Dle 
článku 8, bod 8.2 je délka funkčního období člena dozorčí rady 5 let. Dne 01.01.2024 skončí funkční období 
těchto členů dozorčí rady: Mgr. Tomáš Eichler, Ing. Josef Gereg. Dle článku 8, bod 8.1. má dozorčí rada 5 
členů, které volí a odvolává valná hromada. 
Z důvodu sjednocení funkčního období všech členů dozorčí rady je navrženo stávající členy dozorčí rady 
Ing. arch. Michala Rosu, Ing. Luboše Havlíčka a Ing. Karla Nečase odvolat a jmenovat dozorčí radu v novém 
složení na další 5-ti leté období.   
Dle znění § 59 zákona č. 90/2012 Sb. o obchodních korporacích, platného od 01.01.2014, vyplývá, že 
smlouva o výkonu funkce člena dozorčí rady se sjednává písemně. 
 
Seznam členů dozorčí rady, se kterými bude uzavřena smlouva o výkonu funkce člena dozorčí rady v navr-
ženém znění: 
 
Mgr. Tomáš Eichler, nar. 05.06.1981 



RM_23_VHM_J3 

 

 Ing. Josef Gereg, nar. 15.02.1957 
 

 Ing. arch. Michal Rosa, nar. 08.06.1975 
 

 Ing. Luboš Havlíček, nar. 16.05.1971 
 

 Ing. Karel Nečas, nar. 10.08.1963 
 
Dále MEBYS Trutnov s.r.o. předkládá změnu smlouvy o výkonu funkce člena dozorčí rady společnosti ME-
BYS Trutnov s.r.o. Ing. Karla Nečase. Jedná se o změnu v odstavci IV. bod 4.2 vyplácení odměny člena 
dozorčí rady z 1x do 31.01. zpětně za měsíce uplynulého roku, po které mu vznikl v souladu s legislativou 
nárok na odměnu nově na 2x do 31.07. a 31.01. zpětně za měsíce uplynulého roku, po které mu vznikl 
v souladu s legislativou nárok na odměnu. 
Ing. Karel Nečas je OSVČ, přihlášen na FÚ Trutnov k paušální dani, která v jednom měsíci nesmí přesáhnout 
částku 3.499,00 Kč. Odměna člena dozorčí rady je 500,00 Kč/měsíc.  
Pro společnost MEBYS Trutnov s.r.o. tato změna nečiní žádný problém.  

 
 
Příloha: smlouva o výkonu funkce člena dozorčí rady 

 

Kontrola materiálu právníkem  

Datum: 27.11.2023 Podpis   

 



RM_23_VHM_J3 

 



RM_23_VHM_J3 

 



RM_23_VHM_J3 

 



RM_23_VHM_J3 

 


